
Cena (bez DPH): 

113 Kč
Cena (s DPH): 

136 Kč

Karafa skleněná s víčkem

Popis produktu

Karafa s typickým italským designem je vyrobena z odolného robustního skla. Součástí je víčko různých barev. Karafa slouží k servírování vody,

ale lze ji i použít k dekantaci starších převážně červených vín u nichž se během procesu zrání v láhvi vysrážela tříslovina a barevné látky. Do

karafy přeléváme také mladá červená vína, která při styku se vzduchem rozvinou své aroma. Cena je uvedena za 1 kus. Objem 1 litr, průměr

6,7 / 10 cm, výška 26 cm.

Informace

Katalogové číslo 1781 100 001

Značka PGX

Vytisknuto 24. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

